PORTARIA 04/2025 de 01 de outubro de 2025.

ALEXANDRE KEPLER SOARES, Presidente da Associação Brasileira de
Recursos Hídricos, fundada em 19 de outubro de 1977, associação civil sem fins
lucrativos, inscrita no CNPJ sob o n. 29.969.193/0001-75, com sede na Avenida
Bento Gonçalves, 9.500, Prédio Instituto de Pesquisas Hidráulicas, Campus
Agronomia da UFRGS, CEP 91.501-970, Porto Alegre/RS, no uso de suas
atribuições regulamentares, RESOLVE DESIGNAR:

José Gilberto Dalfré Filho – associado e diretor de Comissões Técnicas
ABRHidro Brasília

Cristovão Fernandes - associado ABRHidro Paraná

para comporem, sob a presidência da associada José Gilberto Dalfré Filho,
COMISSÃO ELEITORAL com a finalidade de coordenar as eleições para as
regionais da ABRHidro, conforme os termos estabelecidos pelo Edital ABRHidro
nº 07/2025, de 01 de outubro de 2025, da ABRHidro.

Alexandre Kepler Soares
Presidente da ABRHidro
CNPJ 29.969.193/0001-75